РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2021.                                     п.Раздольное                                         №     87

О внесении изменений в постановление от 01.12.2021№ 80
«Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации  Раздольненского сельсовета  на  2022 год.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь  Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 01.12.2021№ 80
«Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Раздольненского сельсовета  на  2022 год»:

1.1.Приложение к Постановлению от 01.12.2021 № 80 изложить в следующей редакции:

Приложение к
								постановлению администрации
от 01.12.2021 №  80

План нормотворческой деятельности
администрации Раздольненского сельсовета на 2022 год.

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	О внесении изменений в действующие муниципальные программы Раздольненского сельсовета.
	В течение периода
	Администрация
сельсовета

	2
	Реализация мер по противодействию экстремизму и профилактике терроризма на территории Раздольненского сельсовета
	В течение периода
	Администрация
сельсовета

	 3
	О реализации мер по противодействию коррупции
	В течение периода
	Администрация
сельсовета

	 4
	Утверждение порядка внесения проектов муниципальных правовых актов
	В течение периода
	Администрация
сельсовета

	5
	О внесении изменений в Устав Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края.
	март
	Администрация
сельсовета

	6
	О разработке и принятии нормативно-правовых актов, регламентирующих вопросы муниципальной службы.
	март
	Администрация
сельсовета

	7
	О мерах по подготовке к пожароопасному периоду  2022 года и мерах по  предупреждению пожаров на территории Раздольненского сельсовета.
	апрель
	Администрация
сельсовета

	8
	Утверждение  отчета  об исполнении бюджета  Раздольненского сельсовета за  2021 года
	апрель
	Администрация
сельсовета

	9
	Проекты постановлений о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
	При необходимости
	Администрация
сельсовета

	10
	Принятие проектов муниципальных нормативных правовых актов и модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных Большемуртинской прокуратурой
	При необходимости
	Администрация
сельсовета

	11
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	При необходимости
	Администрация
сельсовета

	12
	О внесении изменений в решение от 22.03.2013 № 29-122 «Об утверждении правил  землепользования и застройки Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края: пос.Раздольное, д.Черняевка, д.Орловка, пос.Луговское, пос.Язаевка».
	При необходимости

Администрация
сельсовета

[bookmark: _Hlk88651629]          2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального   опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   Г.Н.Доронин